Referencia Proforma: CHATARRA - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

2080.00

2.30

4,784.00

Total (Bs.):   4,784.00
  Son: Cuatro mil setecientos ochenta y cuatro 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: HENRY PERALES CORTEZ CI:2994127

BANCO: BANCO BCP
NRO DE CUENTA: 701-5081058-3-54
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE
MTO: 878 C/F

Información de Pago